
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX -2022-645292 - RECTIFICA RDIR-2023-176 - DESIGNACIÓN SUPLENTES DE
LA PROF. GRACIELA CARAMELINO, 
DNI 14.980.610 (Leg. 43253)

 
VISTO

La RDIR-2023-176-UNC-DIR#ESCMB por la cual se designa personal docente como suplente
de la Prof. Graciela Caramelino – DNI 14.980.610 (Leg. 43253) en el dictado de horas cátedra
de la unidad curricular Lengua Extranjera: Inglés (Cód. 318), desde el 14/04/2023 y hasta el
13/05/2023.

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se consignó de manera incorrecta el número de legajo
universitario de la docente María Lorena Sosa DNI 25.791.530;

Que la docente mencionada ut supra, aún no cuenta con legajo universitario;

Que corresponde rectificar la RDIR-2023-176-UNC-DIR#ESCMB en el sentido de suprimir el
número de legajo de la Prof. María Lorena Sosa DNI 25.791.530 en su designación;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Rectificar, la RDIR-2023-176-UNC-DIR#ESCMB, en el sentido que, donde
dice: “- DNI 25.791.530 – (Leg. 90001) - MARÍA LORENA SOSA,”, debe decir: - DNI
25.791.530 – MARÍA LORENA SOSA.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto interno de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar. -




	numero_documento: RDIR-2023-183-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
		2023-04-24T13:39:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T13:57:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T13:57:52-0300
	GDE UNC




